

Lista podręczników dla uczniów z klas po szkole podstawowej

1	Biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era Spółka z o.o.
2	Chemia	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era Spółka z o.o.
3	Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
4	Fizyka	Fizyka 1. Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum do zakresu podstawowego klasa 1D	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
		Fizyka 1. Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum klasy 1A, 1B, 1C	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
5	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era Spółka z o.o.
6	Historia	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Pawlak Marcin, Szewda Adam	Nowa Era Spółka z o.o.
7	Informatyka	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres rozszerzony	Janusz Mazur, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Nowa Era Spółka z o.o.

8	Język polski	Oblicza epok 1. Część 1 Nowa seria podręczników do języka polskiego do zakresu podstawowego i rozszerzonego	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trześniowski	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
9	Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Nowa Era Spółka z o.o.
109	Plastyka	Spotkania ze sztuką 1 Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Nowa Era Spółka z o.o.
11	Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janicki Arkadiusz, Kięczkowska Justyna, Menz Mariusz	Nowa Era Spółka z o.o.
12	Język angielski	Insight	Jayne Wildman, Fiona Beddall	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.
		poziom podręcznika: Intermediate: 953/2/2019 (klasy z podstawowym angielskim)		
		poziom podręcznika: Upper-Intermediate: 953/3/2019 (klasy z rozszerzeniem)		
13	Język niemiecki	Effekt 1 - dla grupy początkującej		wydawnictwo WSiP
		Effekt 2- dla grupy kontynuacji /ocena na świadectwie/		wydawnictwo WSiP

Uwaga:

Klasy ABC na języku angielskim będą dzielone na 3 grupy międzyoddziałowe dlatego prosimy nie kupować podręcznika bo może się okazać że w jednej z grup obowiązywał będzie podręcznik taki sam jak przy rozszerzeniu

Obowiązują różne podręczniki z fizyki dla klas 1ABC oraz klasy 1D szczegóły w tabeli.